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RFE 6000/90/16MIMO/C

OnucaHune

CekTopHas aHTeHHa RFE 6000/90/16 MIMO/C npefHa3Ha4yeHa 419 NOCTPOEHMSA CEeTeN Nepefayn gaHHbIX . icnonb3yeTcs

B cocTaBe 6a3oBoro obopynosaHus Cambium Networks.
KomMnnekT nocraBku:

AHTeHHa 1 wT.

KMy 002Y 1 k-T.

Kpenex non Cambium ePMP 1 wT
Murtenn SMA-RPSMA 2 wTt
[epneH-neHTa 1 K-T

MacnopTt 1 wT

oueEwWwNE

Obwne

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monspusaymnsa

LLwnp. ny4ya no ropusoHTanu, °
Lwup. nyya no Beptukann, °
Koad. ycunerus, nbn

KCB

Paboyas 4acToTa

2x2

RP-SMA (female)
H+V

90

9

15.5

1.5

61Ty
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